СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  21.02.2024                                                                                                               № 228/55

О внесении изменения в Правила

землепользования и застройки
муниципального образования город

Кольчугино Кольчугинского района

(новая редакция), утверждённые
решением Совета народных

депутатов города Кольчугино
Кольчугинского района от 28.11.2019

№ 202/38

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание

заключение по результатам публичных слушаний от 14.06.2023 по проекту:

«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района (новая

редакция), утверждённые решением Совета народных депутатов города

Кольчугино Кольчугинского района от 28.11.2019 №202/38», руководствуясь

Уставом муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского

района, Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района (новая

редакция), утверждённые решением Совета народных депутатов города

Кольчугино Кольчугинского района от 28.11.2019 № 202/38 изменив  в

графической  части  территориальную зону предполагаемого к

формированию земельного участка, примыкающего к земельному участку с

кад. № 33:18:000305:245 расположенному по адресу: Владимирская обл.,

Кольчугинский район, МО г. Кольчугино (городское поселение), г. Кольчугино,

ул. Шмелева, участок расположен примерно в 50 метрах по направлению на

север от дома 14, с зоны ОП «территории общего пользования» на зону ОД-1

«Общественно-деловую зону, зону размещения объектов социального,

бытового и амбулаторно-поликлинического обслуживания населения, зону

объектов предпринимательства, объектов образования и просвещения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам промышленности, строительства,

транспорта, связи, развития бизнеса и предпринимательства, экологии и охране

окружающей среды Совета народных депутатов города Кольчугино

Кольчугинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Кольчугино                                                                     О.В. Савельев

Завизировано:

Разослать:

1. Администрация Кольчугинского района – 1 экз.

2. МКУ «УСАиЖКХ Кольчугинского района» – 1 экз.

3. Прокуратура – 1 экз.

        4.    СМИ – 1 экз.

                     5.    Официальный сайт муниципального образования город Кольчугино – 1 экз.

                     6.    СНД города Кольчугино – 1экз.

 7.    МБУК «МЦБ» - 1 экз.
 8.    СНД Кольчугинского района – 1 экз.

Файл сдан:

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: ___________________

Название файла: МКУ «УСАиЖКХ Кольчугинского района» Решение о внесении  изменения

в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Кольчугино

Кольчугинского района (новая редакция), утверждённые решением Совета народных
депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 28.11.2019 № 202/38

Крат Елена Владимировна

8(49245)2 36 55

Глава  администрации
района

__________________ А.Ю. Андрианов

Заместитель  главы

(руководитель аппарата)
администрации района

_________________ О.В. Алпаткина

Зам. главы
администрации района по

жизнеобеспечению

_________________ А.К. Ершов

Нач. правового отдела

_________________ Е.Н.Шустрова